
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 
     

HOTĂRÎRE 
cu privire la autorizarea Acordului de colaborare între  
Institutul Național al Justiției din Republica Moldova și  

Şcoala de Arte Plastice "Alexei Sciusev" 
 
 
1 decembrie 2016 
nr. 14/6                 mun. Chişinău 
 
Audiind informaţia prezentată de Diana Scobioală, Director INJ, privind necesitatea autorizării 
Acordului de colaborare între Institutul Național al Justiției și Şcoala de Arte Plastice "Alexei 
Sciusev", în vederea promovării, prin intermediul expoziţiilor de creaţie şi altor activităţi realizate în 
comun, a culturii, în temeiul prevederilor art.7 alin.(1) lit.j) din Legea privind Institutul Naţional al 
Justiţiei nr.152-XVI din 08.06.2006, Consiliul 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
1. A autoriza Acordul de colaborare între Institutul Național al Justiției și Şcoala de Arte 

Plastice "Alexei Sciusev", conform Anexei. 
 

2. Responsabil de executarea prezentei hotărîri se desemnează Directorul Institutului Naţional 
al Justiţiei. 

 
 
 
 

 
Preşedintele Consiliului                                         Mariana PITIC

   
 
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	OF JUSTICE 
	AL REPUBLICII MOLDOVA

